
UCHWAŁA NR II/22/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Choroszcz na Walne Zebranie Członków
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi.

Na podstawie  art.  84  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1566, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 182, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)w związku z § 20 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin
Górnej Narwi, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/96/99 Rady Miejskiej w Choroszczy 
z dnia 18 listopada 1999 r. uchwala się , co następuje :

§ 1. Powołuje  się  na  Walne  Zebranie  Członków  Stowarzyszenia  Gmin  Górnej  Narwi
następujących przedstawicieli Gminy Choroszcz:

1/ Jerzego Ułanowicza
2/ Piotra Pawła Dojlidę
3/ Janusza Sidorowicza

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2006-12-19 02:55:00 PM


